
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

JUNÁK – SKAUTSKÁ KLUBOVNA 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 6 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

účinném znění (dále jen „zákon“) 
 
 

 
s názvem 

 
 

 
 

 

Úpravy skautské klubovny 
Hradisko 

  

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

V souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 5, znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 – 

zadavatel dle vysvětlení na dubových (dražších) vnitřních parapetech netrvá, nicméně 

v dokumentu „Soupis stavebních prací s výkazem výměr“ ponechal položku 332.  V případě, že 

uchazeč do položky zahrne jiné než uvedené parapety může se při realizaci díla dostat do 

rozporu s TDI. Žádáme proto o opravu již v rámci VŘ. 

  

332 M 766-25-1 Dodávka vnitřních parapetů -dubových 

  

  

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel uvádí, že pro potřeby výběrového řízení prosí o nacenění položky s dubovými 

parapety.  

 

 
 
 
V Brně 
 
 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2023-08-22T10:25:36+0200
	Ing. Jan Ševčík




